
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 
 

IL Funzionario Facente Funzioni 
 

VISTO il D. Lgs. N. 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.Lgs. 150 del 27/10/2009 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Ministeri;  

VISTO il Provvedimento n.12160 del 18/7/2018 con cui si è comunicata la sospensione 

del ricevimento dell’utenza dal 26/7/2018 sino al 20/8/2018 in ragione dell’esiguità del 

personale in servizio e degli innumerevoli adempimenti amministrativi da porre in essere 

entro il 31/8/2018; 

SENTITO , per le vie brevi, l’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania; 

CONSIDERATA l’opportunità di consentire, nell’intervallo temporale sopra indicato, l’accesso del pubblico  

nelle giornate di mercoledì 1/8/2018, mercoledì 8/8/2018 e lunedì 13/8/2018; 

 

DISPONE 
 

Ad integrazione del Provvedimento n.12160 del 18/7/2018 con cui è stato sospeso il ricevimento dell’utenza dal 

26/7/2018 al 20/8/2018, il ripristino, durante il precitato arco temporale, del ricevimento dalle ore 10,00 alle ore 

12,00 nelle giornate di mercoledì 1/8/2018, mercoledì 8/8/2018 e lunedì 13/8/2018.   

Si rammenta, comunque, che l’utenza può “contattare” le singole strutture organizzative attraverso i numeri 

telefonici dei dipendenti così come indicati sulla home page del sito istituzionale alla voce “Personale Ufficio”, 

nonché mediante i canali di posta elettronica certificata ed ordinaria ai seguenti indirizzi: 
uspsa@postacert.istruzione.it - usp.sa@istruzione.it . 

 

IL Funzionario Facente Funzioni 

Dott.ssa Filomena Chiariello 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2, D.lvo 39/93 
 
 

 
Ai Dirigenti delle scuola di ogni ordine e grado di Salerno 

Alle OO.SS. della scuola – Loro sedi-  

All’Albo on-line 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0013235.30-07-2018

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/
mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it

